
SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 22.06.2023

28.06.2023Datum:Stránka:    1

Vybraná knihovna, MLK Osek

     130004MLK OsekKnihovna :

22.06.2023Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

NaučnáTematická s.:

D 646 Chytré nápady      242355    249.00

D 635 Vše o zahradě      195825    349.00

D 92 Balšínek, Dalibor, Proměny života :      287078    549.00

D 92 Bauer, Jan, 1945- Podivná úmrtí panovníků a      285431    349.00

D 613 Beiser, Rudi, 1960- Čaje z bylinek a ovoce      228728    229.00

D 635 Böhm, Čestmír, Opravník zahrádkářských      245993     70.00

D 646 Bouquerel, Catherine Pleteme na miminka : s      251345    299.00

D 92 Bubílková, Zuzana, Bavíme vás 150 let :      286121    379.00

D 908.5 Cimický, Jan, 1948- Tisíc jiskérek na noční      239356    299.00

D 92 Josef Czernin, Monika, 1965- Josef II. podivuhodné      286170    399.00

D 646 Dovcová, Jaroslava Praktická kniha háčkování      258521    199.00

D 646 Dovcová, Jaroslava Praktická kniha pletení :      258522    199.00

D 793/794 Einhorn, Nicholas Malá kouzla, zábavné      222864    279.00

D 613 Frej, David, 1965- Detoxikace pro dlouhý      239919    199.00

D 94 Heresch, Elisabeth Vražda carské rodiny      223789    249.00

D 32 Hernández, Jesús, Operace Valkýra      219483    348.00

D 641.5 Kinclová, Pavlína Správná kuchařka s      238363    299.00

D 343.9 Klíma, Josef, 1951- Zločin jak ho pamatuju      271211    249.00

D 629.12 Králíček, Václav, Titanic : nikdo nechtěl      275549    399.00

D 15/17 Lecká, Iva, 1979- Koktejl štěstí      266837    299.00

D 908.7/.8 Macourek, Petr, 1959- Jižní Amerikou nejen na      246312 1.    260.00

D 908.7/.8 Macourek, Petr, 1959- Jižní Amerikou nejen na      246313 2.    260.00

D 635 Mayer, Joachim Rok na zahradě      247716    289.00

D 37 Michajluková, Anita, Školák, který se v životě      284863    299.00

D 92 Pečenka, Šimon Telefony z karantény      285314    299.00

D 908.437 Plch, Milan, 1962- Tajemná místa pohanů :      275233    299.00

D 343.9 Prošková, Denisa, Od Babinského po Kajínka      235427    229.00

D 92 Schulman, Michael Zase ona : zrození Meryl      256714    349.00

D 908.437 Toušlová, Iveta, 1968- Toulavá kamera 25      262397 25.    269.00

D 001.9 Vašíček, Arnošt, 1953- Tajuplné objevy      242716    200.00

BeletrieTematická s.:

D A celý život budem      229932    239.00

D Adamcová, Barbora Chuť prázdna      284152    279.00

D Anderson, Alison Letní host      261482    379.00

D Bauer, Jan, 1945- Zlatodějové : tajemství      250016    349.00

D Beran, Ladislav, 1945- Kriminálka na tahu      274830    289.00

D Cartland, Barbara, Mizera      260814    229.00

D Cartland, Barbara, V přestrojení      272633    199.00

D Cílek, Roman, 1937- Umírání na splátky      271267    299.00

D Cimický, Jan, 1948- Paralelní svět      283514    329.00

D Coben, Harlan, 1962- Přistižen      231082    259.00

D Connelly, Michael, Betonová blondýna      281270    399.00

D Češka, Stanislav, Dvojitá vražda : brněnská      270028    269.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 22.06.2023

28.06.2023Datum:Stránka:    2

Vybraná knihovna, MLK Osek

     130004MLK OsekKnihovna :

22.06.2023Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

D Češka, Stanislav, Případ rozvaděných bratrů      283355    279.00

D Dlouhý, Michal, 1962- Četnické erfolgy      283078    199.00

D Duval, Chloé, 1980- Zámek u řeky      272830    399.00

D Edwardson, Ake, 1953- Léčka : případ pro      246524    349.00

D Eidler, Petr, 1958- Mrtvý v obecném zájmu      228184    229.00

D Fjell, Jan-Erik, 1982- Mstitel : kriminální      283500 3.    399.00

D Fjell, Jan-Erik, 1982- Pokoj stínů : kriminální      275106 2.    299.00

D Fjell, Jan-Erik, 1982- Práskač : kriminální      267036 1.    349.00

D Fjell, Jan-Erik, 1982- Predátor : kriminální      283937 4.    399.00

D Francis, Dick, Divocí koně      255571    299.00

D Harasimová, Markéta, Klinická smrt      283473    299.00

D Hewitt, Kate Není to moje dcera      283822    299.00

D Higgins, Kristan Dokonalá partie      261695 2.    299.00

D Higgins, Kristan Návrat na vinici      257616 1.    299.00

D Higgins, Kristan Šance na štěstí      270016 3.    299.00

D Higgins, Kristan Ve tvých snech      274337 4.    299.00

D Hilderbrand, Elin Na viděnou příští léto      284165    399.00

D Hooper, Kim Lidé, kteří mě znali      262992    299.00

D Howell, Hannah, 1950- Strážce z Vysočiny      286880    349.00

D Hoyt, Elizabeth, 1970- Hadí princ      224543    269.00

D Hoyt, Elizabeth, 1970- Havraní princ      203717    229.00

D Hoyt, Elizabeth, 1970- Tygří princ      209531    229.00

D Hruška, Emil, 1958- Pohraniční pitaval :      284172    159.00

D Jackson, Lisa, 1952- Paranoia      281874    399.00

D Jakoubková, Alena, Čiň manželu dobře -      251340    249.00

D James, Julie, 1974- Na ostří nože      261194    279.00

D Javořická, Vlasta, Střechy domova      221069    220.00

D Keeland, Vi Vánoční lásky      284101    329.00

D Keleová-Vasilková, Máma      278165    279.00

D Kennedy, Elle Hra : cyklus Briar U (3)      278657 3.    329.00

D Kennedy, Elle Lov      272636 1.    349.00

D Kennedy, Elle Risk      275127 2.    349.00

D Kennedy, Elle Výzva : cyklus Briar U      283853 4.    389.00

D Kent, Minka Jako by se vypařila      275367    299.00

D Kinsella, Sophie, Báječné nakupování o      284140    349.00

D Klabouchová, Petra, Anglická zahrada :      281268    369.00

D Koppel, Hans, 1964- Už se nikdy nevrátí      238975    279.00

D Körnerová, Hana Marie, Co neodvál ani čas      267940    349.00

D Kotíková, Hana, 1963- Hana Mašková : příběh      277714    329.00

D Krajčo Babinská, Hvězdy na cestě      282691    349.00

D Krausová, Karin Marnivá sezona      243431    199.00

D Kubátová, Táňa, 1958- Rebel      230099    219.00

D Kuťák, Jaroslav, 1956- Když zraje tráva      249995    239.00

D Landsman, Dominik, Dovolená s moderním      266739    249.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 22.06.2023

28.06.2023Datum:Stránka:    3

Vybraná knihovna, MLK Osek

     130004MLK OsekKnihovna :

22.06.2023Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

D MacLean, Julianne Křižovatka života      280557    299.00

D Macmillan, Gilly Spálená obloha      251843    359.00

D Macmillan, Gilly Vyvrhel      275291    359.00

D Madden-Mills, Ilsa Ty nejsi moje spřízněná      284107 2.    379.00

D Madden-Mills, Ilsa Ty nejsi můj Romeo      283905 1.    399.00

D Marinovová, Zita, Důvěřuj, ale pak se moc      230956    229.00

D Martišková, Petra, Léto na vodě      273837    249.00

D McBain, Ed, 1926-2005 Jeho slovo je zákon      267181    299.00

D Melichar, René, 1973- K čemu ženy mají muže      255787    279.00

D Melichar, René, 1973- Když žena muže kárá      255616    249.00

D Melichar, René, 1973- Proč mají ženy vždycky      255761    259.00

D Moran, Kelly Osudové setkání : štěstí      279187    289.00

D Moriarty, Liane, 1966- Šílené výčitky : stačí      263107    399.00

D Nash, Charlotte Svatba v Paříži      275116    349.00

D Nazanin, 1979- Odsouzená      243438    299.00

D Nesbo, Jo, 1960- Žízeň      260595    399.00

D Pallavicini Zita, Deník šílené markraběnky      273177    260.00

D Patterson, James, Dvanácté zlo      241185    289.00

D Pekárková, Iva, 1963- Třísky : román o lásce s      270169    349.00

D Perks, Heidi, 1973- Vrať se pro mě      284182    359.00

D Peterson, Alice Píseň zítřka      268021    349.00

D Pittnerová, Vlasta, Čtvery děti      277693    259.00

D Pittnerová, Vlasta, Ze závisti      249892    249.00

D Quick, Amanda, 1948- Klíč k tajemství      229917 1.    279.00

D Quick, Amanda, 1948- Oči plné snů      237954 2.    269.00

D Raab, Thomas, 1970- Tichý : kronika vraha      260022    349.00

D Radulić, Hana, 1969- Láska za ostnatým drátem      227863    279.00

D Riggs, Ransom Povídky podivných      261347    298.00

D Riggs, Ransom Sirotčinec slečny      242233 2.    368.00

D Riggs, Ransom Sirotčinec slečny      229008 1.    348.00

D Riggs, Ransom Sirotčinec slečny      275112 4.    349.00

D Riggs, Ransom Sirotčinec slečny      283532 5.    348.00

D Riggs, Ransom Sirotčinec slečny      285629 6.    398.00

D Riggs, Ransom Sirotčinec slečny      259156 3.    388.00

D Roberts, Nora, 1950- Kouzla osudu      214890    249.00

D Roberts, Nora, 1950- Náhlá vzplanutí      251906    299.00

D Shalvis, Jill, 1963- Chytrá a sexy      246354 1.    249.00

D Shalvis, Jill, 1963- Odvážná a sexy      249709 2.    249.00

D Schiappa, Marlene, Nanejvýš čtyři hodiny      248690    259.00

D Sobíšková, Jana Butikovky      280571    199.00

D Součková, Zuzana, Diagnóza žena      274322    259.00

D Sullivan, J. Courtney, Zásnuby      243700    349.00

D Uher, František, 1936- Plíživá smrt      217502     98.00

D Varáčková, Miroslava, Spolu to zvládneme      280562    269.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 22.06.2023

28.06.2023Datum:Stránka:    4

Vybraná knihovna, MLK Osek

     130004MLK OsekKnihovna :

22.06.2023Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

D Vondruška, Vlastimil, Lucemburská epopej. I,      287058 1.    499.00

D Vondruška, Vlastimil, Pečeť smrti      283897    319.00

D Walker, Wendy, 1967- Stín včerejší noci      280351    399.00

D Welsch, Vítězslav, Zemři a zapomeň--      215991    239.00

D Whitton, Hana, 1950- Anna Česká      240106    229.00

Mládež naučnáTematická s.:

DM 796/799 Co víš o sportu?      219184    199.00

DM 641.5 Laskončina kuchařka pro      239370    179.00

DM 5 Zázračná příroda. Lesy a      253641    249.00

DM 37 Brooks, Felicity Vše, co potřebuji znát,      262793    168.00

DM 646 Gherbetz, Petra, 1976- Šikulové : i malé ruce      253610    249.00

DM 943.7 Jarolímková, Knížka pro zvídavé děti      268378    269.00

DM 908 Medková, Karolina Svět je nej      272680    269.00

DM 59 Penalva, Nuria SOS - zvířata v ohrožení      276021    199.00

DM 56 Růžička, Oldřich Cestovatel časem.      270819    199.00

DM 72/76 Vajda, Jan Kreslení se zajícem      249151    125.00

Mládež beletrieTematická s.:

DM 100 pohádek o princeznách      246662    499.00

DM Barbie      242182    249.00

DM Poznáváme zvířátka.      235807    129.00

DM Tomáš, James a červený      205694    169.00

DM Beigel, Christine, O kravičce, která chtěla      272708    199.00

DM Beigel, Christine, O lvíčkovi, který pořád      272869    199.00

DM Beigel, Christine, O vlkovi, který moc rád      272870    199.00

DM Beigel, Christine, O zebře, která nechtěla      272707    199.00

DM Brezina, Thomas, 1963- Případ pro tebe a Klub      275977    179.00

DM Brezina, Thomas, 1963- Velký případ pro tebe a      246977    179.00

DM Brooks, Felicity Protiklady : otevři      253740    299.00

DM Březinová, Ivona, Deník vodnice Puškvory      257655    174.00

DM Buckley, Michael, Ekzoti      230632    289.00

DM Ciprová, Oldřiška, Copak snídá Ponožkovník?      251377    169.00

DM Ciprová, Oldřiška, Kde se vzala duha?      246602    169.00

DM Čarek, Jan, 1898-1966 O veselé mašince      276969    129.00

DM Dudek, Adolf, 1964- Česká říkadla. Vařila      209694     70.00

DM Dyntarová, Darina Vílí pohádky      275268    249.00

DM Gardner, Sally Křídla & spol : první      236185 1.    239.00

DM Gardner, Sally Křídla & spol : vílí      240089 2.    229.00

DM Gardner, Sally Křídla & spol. vílí      262831 3.    249.00

DM Gardner, Sally Křídla & spol. vílí      267582 4.    259.00

DM Harrington, Karen, A co když jsem blázen?      242803    174.00

DM Hovland, Henrik, 1965- Johan už není sám      260653    179.00

DM Kahoun, Jiří, 1942- Knížkový pejsek      229859    199.00

DM Kirschner, Miloš, Hurvínek mezi osly      239365    199.00

DM Klimek, Hynek, 1945- Strašidlář. Mezi námi      252970    198.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 22.06.2023

28.06.2023Datum:Stránka:    5

Vybraná knihovna, MLK Osek

     130004MLK OsekKnihovna :

22.06.2023Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

DM Knorr, Peter, 1956- Bláznivá cesta po Evropě      187052     99.00

DM Kondo, Marie Kiki a Jax : příběh o      278476    229.00

DM Kratschmarová, Hugo a jeho psí kousky      279532    187.00

DM Kratschmarová, Max a chlupatí přátelé      283809    187.00

DM Krolupperová, Daniela, Já se nechtěl stěhovat!      219472    199.00

DM Kýrová, Dagmar Otrapové, škodiči,      284762    259.00

DM Lebeda, Jan, 1936- Medovníček, Medulka a      280486    299.00

DM Meadows, Daisy Vánoční víla Cesmínka      222460    159.00

DM Miler, Zdeněk, Hledej Krtka na cestách      263047    179.00

DM Neubauerová, Zuzana, Vtipy pro děti. Hlody se      284049    249.00

DM Pospíšilová, Zuzana, Popletená abeceda      199229    149.00

DM Sateren, Shelley Dobrodružství v psím      278635 3.    159.00

DM Sateren, Shelley Dobrodružství v psím      270092 1.    199.00

DM Sateren, Shelley Dobrodružství v psím      271610 2.    199.00

DM Sekora, Ondřej, Malířské kousky brouka      220282    169.00

DM Štíplová, Ljuba, Muž z budoucnosti      236328    290.00

DM Válková, Veronika, Marie Terezie      240723    179.00

DM Válková, Veronika, Za Marie Terezie.      261031    179.00

Celkem za soubor : 190    51,880.00 KčKs

190Celkem za knihovnu :    51,880.00 KčKs


